
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 597

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 9

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição de peças para
manutenção dos veículos: PÁ CARREGADEIRA W170B, MOTONIVELADORA RG140B,
RETROESCAVADEIRA JCB 3C E MINICARREGADEIRA BOBCAT S450, utilizados pelo Setor
de Vias Públicas do Município, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de
Referência. 
 
Resumo:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição de peças para
manutenção dos veículos: PÁ CARREGADEIRA W170B, MOTONIVELADORA RG140B,
RETROESCAVADEIRA JCB 3C E MINICARREGADEIRA BOBCAT S450, utilizados pelo Setor
de Vias Públicas do Município, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de
Referência. 
 

Arquivos

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/597/p-styletext-aligncenterstrongsrpnbspsistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-pecas-para-manutencao-dos-veiculos-pa-carregadeira-w170b-motoniveladora-rg140b-retroescavadeira-jcb-3c-e-minicarregadeira-bobcat-s450-utilizados-pelo-setor-de-vias-publicas-do-mu/


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/01/2023 00:00:00 Despacho de Revogação Jornal da Cidade Baixar

24/01/2023 00:00:00 Despacho de Revogação Imprensa do Estado Baixar

24/01/2023 00:00:00 Despacho de Revogação Diario do Municipio Baixar

20/01/2023 00:00:00 Aviso de Revogação Pregão 005-2023 Baixar

19/01/2023 00:00:00 Edital PP 005-2023 - SRP PEÇAS Baixar

19/01/2023 00:00:00 Aviso Imprensa do Estado Baixar

19/01/2023 00:00:00 Aviso Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7b901688d39ecbaf7fee6d9c157a49d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da86c508ecad24afae55353ec952f945.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/875ce79b72d12f2d4edcead3bc651d8e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3e4a1c29041fa376368ba6a44245cb3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d091cececdaf10af77aa89aad277395.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02b8b81b80cb4bfc495a556a475c6cc1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a97d5504354c031257c40c2d45f9274e.pdf

